CrediQ, S.A. de C.V. y subsidiarias
CIFRAS AL 30 DE ABRIL DE 2019

BALANCE GENERAL

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Deudores comerciales y Otras Cuentas por Cobrar (Netos)
Cuentas por cobrar Empresas Relacionadas
Inversiones
Inventario (Materiales, Suministros, etc.)
Pagos por Anticipado
Activos bioldgicos
Impuestos Corrientes
Otros Activos financieros
TOTAL ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO NO CORRIENTE
Propiedades, Planta y Equipo (Neto)
Propiedades de Inversion
Cuentas por cobrar a LP
Inversiones
Obras en proceso
Activos intangibles
Impuestos Diferidos
Oftros Activos financieros
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE
TOTAL DE ACTIVO

PASIVO

PASIVO CORRIENTE
Acreedores comerciales y Otras Cuentas por Pagar
Préstamos de Corto Plazo
Porcion de los Préstamos a Largo Plazo con vencimiento a corto plazo
Obligaciones Emision de Titulos valores
Cuentas por Pagar Empresas Relacionadas
Impuestos Corrientes
Provisiones
Otros Pasivos Financieros
TOTAL PASIVO CORRIENTE
PASIVO NO CORRIENTE
Prestamos y Otras Obligaciones Financieras
Cuentas por Pagar Empresas Relacionadas
Obligaciones Emision de Titulosvalores
Depositos de Consumidores
Impuestos Diferidos
Oftros Pasivos Financieros
Provisiones
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL DE PASIVO
Interés Minoritario o Socios Externos
PATRIMONIO
Capital Social
Capital Adicional

(En miles de Délares de Estados Unidos de América)

9,867
37,393
179
48

864

453
48,804
1,934
131,922

1,091
2,021
61

516
137,545
186,349

1,013

22,842
15,855
1,165
1,299
1,915

44,078
105,753

2,000

2

75
107,830
151,908

14,700

Ql Sy

CREDIQ




Reserva Legal 3,288

Reserva Estatutaria o Voluntaria 2,572
Reservas por Valuaciones 186
Superavit por Acciones -

Resultados Acumulados 12,231
Resultado del Periodo 1,465
TOTAL PATRIMONIO 34,441
TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO | 186,349

ESTADO DE RESULTADOS

INGRESOS

Ingresos Ordinarios 11,193
Otros Ingresos 200
Menos -
COSTO DE VENTAS (3,196)
RESULTADO BRUTO 8,197
Menos

Gastos de Operacion
Gastos de Distribucién

Gastos de Administracion (4,978)
Gastos de Personal

Gastos de Depreciacion y Amortizacion (454)
RESULTADO DE OPERACION 2,764
Mas 6 Menos

Ingresos Financieros
Gastos Financieros
Otros Gastos
RESULTADO ANTES DE RESERVA UESTOS 2,764
Interés Minoritario

Reserva Legal
Impuestos
RESULTADO DEL PERIOD
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(1,299)
1,465




